

## ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

V návaznosti na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí:

**seznamu dokumentů, které Muzeum města Ústí nad Labem předkládá městu (či magistrátu města) Ústí nad Labem ke kontrole hospodaření.**

Pokud seznam takových dokumentů není pevně daný, potom žádáme o seznam dokumentů, které Muzeum města Ústí nad Labem předložilo nebo ještě má předložit městu (či magistrátu města) Ústí nad Labem ke kontrole hospodaření za rok 2013.

Vyžádané informace a případnou další komunikaci nám laskavě zašlete prostřednictvím datové schránky.

Děkujeme.

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace doručené Magistrátu města Ústí nad Labem dne 17. 3. 2014 prostřednictvím datové schránky Vám sdělujeme následující:

Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace předložila Magistrátu města Ústí nad Labem ke kontrole hospodaření následující dokumenty:

**1. Účetní výkazy**

**2. Další dokumenty předkládané Magistrátu města Ústí nad Labem**

- Rozbor hospodaření za hlavní činnost vč. komentáře
- Rozbor hospodaření za doplňkovou činnost vč. komentáře
- Inventarizační zpráva
- Sestava nákladů a výnosů za hlavní činnost
- Sestava nákladů a výnosů za doplňkovou činnost
- Obratová předvaha v Kč
- Tabulka „Vyčíslení neinvestičních transferů“
- Tabulka „Vyčíslení investičních transferů“
- Tabulka „Tvorba a použití fondů p. o.“